
V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M ě s t s k á   č á s t   P r a h a   1 3

Rada městské části

11. schůze rady MČ z 12.06.2023

USNESENÍ číslo UR 0258/2023 ze dne 12.06.2023

9. Úprava ceny za zřízení věcného břemene/služebnosti na uložení inženýrských
sítí
 
Rada městské části
 
 
I. revokuje

usnesení RMČ č. UR 537/2009 a č. UR 334/2011, která upravovala cenu za zřízení věcných břemen

II. souhlasí

- s jednorázovou úplatou za zřízení věcného břemene/služebnosti  na uložení inženýrských sítí ve výši
Kč 500,-/bm bez DPH, minimálně Kč 2.500,-/bm bez DPH. Platí pro smlouvy budoucí o zřízení věcného
břemene/služebnosti a smlouvy o zřízení věcného břemene/služebnosti schvalované v samosprávných
orgánech po 1.7.2023, vyjma budoucích smluv o zřízení věcného břemene/služebnosti, schválených v
samosprávných orgánech před 1.7.2023.

- s bezúplatným zřízením věcného břemene/služebnosti na uložení inženýrských sítí ve vlastnictví
hlavního města Prahy

III. doporučuje ZMČ

1/ revokovat usnesení č. UZ 405/2009 a č. UZ 69/2011

2/ schválit 

- jednorázovou úplatu za zřízení věcného břemene/služebnosti  na uložení inženýrských sítí ve výši Kč
500,-/bm bez DPH, minimálně Kč 2.500,-/bm bez DPH. Platí pro smlouvy budoucí o zřízení věcného
břemene/služebnosti a smlouvy o zřízení věcného břemene schvalované v samosprávných orgánech po
1.7.2023, vyjma budoucích smluv o zřízení věcného břemene/služebnosti, schválených v samosprávných
orgánech před 1.7.2023.

- bezúplatné zřízení věcného břemene/služebnosti na uložení inženýrských sítí ve vlastnictví hlavního
města Prahy

 
 
 

 
 
 

Ing. David Vodrážka v. r.
starosta

 

David Zelený v. r.
místostarosta

 
 
Za správnost : Helena Šlitrová
                        vedoucí Oddělení organizačně-administrativního


